[image: image1.png]

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
22.03.2019
   город-курорт Кисловодск

№ 308
Об    организации    временного
движения транспортных средств
по   Курортному   бульвару

Руководствуясь   федеральными   законами   Российской   Федерации № 131 - ФЗ от 06 октября 2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 184 – ФЗ от 06 октября 1999 года «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов  Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности дорожного движения и предотвращения дорожно-транспортных происшествий, в связи с проведением строительных работ по благоустройству сквера Ксении Ге и сквера Д.И. Тюленева в соответствии с муниципальным контрактом №3 от 04.02.2019 г., администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать временное движение по Курортному бульвару города-курорта Кисловодска к скверу у памятника Д.И. Тюленеву и к скверу у памятника Ксении Ге с 25.03.2019 до 15.06.2019  с 06ч.00мин. до 12ч.00мин транспортных средств, осуществляющих ремонтные работы, в соответствии с муниципальным контрактом №3 от 04.02.2019 г. в городе-курорте Кисловодске, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города – начальника управления городского хозяйства администрации города - курорта Кисловодска        В.Ю. Соболева.

3. Информационно-аналитическому отделу администрации города-

курорта Кисловодска довести настоящее постановление до сведения населения.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта
Кисловодска

                                      А.В. Курбатов
Проект вносит заместитель Главы администрации города - начальник управления городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска                                                                                     В.Ю. Соболев

Проект визируют:

Первый заместитель

Главы администрации

города-курорта Кисловодска

Е.В. Силин

Начальник правового

управления администрации

города-курорта Кисловодска
   И.Н. Певанова

Управляющий делами администрации

города-курорта Кисловодска
      Г.Л. Рубцова

Проект подготовлен управлением городского хозяйства администрации                города-курорта Кисловодска
             Приложение
к постановлению администрации

города-курорта Кисловодска

от                                    3
№                      2
Схема
временного движения по Курортному бульвару города-курорта Кисловодска к скверу у памятника Д.И. Тюленеву и к скверу у памятника Ксении Ге с 25.03.2019 до 15.06.2019  с 06ч.00мин. до 12ч.00мин транспортных средств, осуществляющих ремонтные работы, в соответствии с муниципальным контрактом №3 от 04.02.2019 г. в городе-курорте Кисловодске
[image: image2.png]

Заместитель Главы администрации
города- начальник управления

городского хозяйства администрации

города-курорта Кисловодска                                                           В.Ю. Соболев
Управляющий делами администрации
города-курорта Кисловодска                                                             Г.Л. Рубцова